PORTARIA Nº 37/2017

Câmara Municipal de Gramado, 10 de abril de 2017.

LUIA BARBACOVI, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Gramado,

no uso de suas atribuições legais e fulcro no inciso I, do artigo 11 da Lei nº 2.912, de 06 de maio

de 2011, NOMEIA, nesta data, a Senhora Vanderleia Draghetti, portadora da cédula de

identidade nº 1087076251 SJS/DI RS e inscrita no CPF sob nº 968.752.919-91, para o cargo de

Assessora de Comunicação Social.

________________

Luia Barbacovi

Presidente